Municipais Cleriston Andrade localizada no Distrito de Catingal e Silvio Romero localizada no Povoado da 
Feirinha neste Município, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra necessária.. 
ASSINATURA: 19/04/2011.               VIGÊNCIA: 04 meses. 
VALOR: R$ 103.762,95 (Cento e três mil setecentos e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos).